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Program Movie Studio Pro 3
Ashampoo
Cena 139,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta Movie Studio Pro 3

Język Angielski

Liczba stanowisk 1

Typ licencji Komercyjna

Okres licencji Wieczysta

Opis produktu
Wycinaj, edytuj i twórz wideo z łatwością

Twórz wysokiej jakości wideo z własnymi cięciami, przejściami i efektami! Dzięki wsparciu rozdzielczości 4K, Dolby 5.1 oraz
błyskawicznej konwersji, Ashampoo Movie Studio Pro 3 to narzędzie idealnie do wysokiej jakości projektów. Popraw doznania
wizualne swoich klipów, dodaj audio w tle, korzystaj z przejść oraz innych efektów wideo, dodawaj napisy początkowe i
końcowe z łatwością, jak profesjonalista. Przycinaj irytujące reklamy i konwertuj swoje wideo do setek możliwych formatów
oraz rozdzielczości dedykowanych do szerokiej gamy urządzeń od iOS do Androida i innych. Korzystaj ze sprytnego
przycinania, które pozwoli dodać nagraniom życia, a wideo dźwięku i niesamowitej animacji.

Przycinanie wideo? To logiczne!
Precyzyjne cięcia to specjalności Ashampoo Movie Studio Pro 3. Zaprojektowaliśmy edytor zapewniający szybkość oraz
łatwość użycia. Wszystko to kompletne i przejrzyste pozwala na szybkie osiągnięcie zamierzonego efektu. Usuwaj reklamy i
dopasowuj materiał wideo, zmieniaj tempo odtwarzania i koryguj materiały według uznania. Naturalnie możesz łączyć wideo w
jeden plik!

Jak wykonać cięcia wideo w kilku prostych krokach

Popraw jakość wideo
Żadne wideo nie jest idealnie, ale może być mu bliższe. Ashampoo Movie Studio Pro 3 pozwala na uwolnienie pełni Twojego
potencjału w tworzeniu filmów, bez problemów z ich optymalizacją. Dopasuj kolor, nasycenie, jasność, kontrast oraz
ustawienia gamma, wyostrz sceny i spraw, że będą perfekcyjne - a to wszystko kliknięciem przycisku!

Konwertuj wideo pomiędzy setkami formatów i rozdzielczości
Odpowiedni edytor wideo powinien wspierać wiele formatów wyjściowych oraz szerokie spektrum urządzeń oraz portali
sieciowych. Dlatego też Movie Studio Pro 3 nie tylko eksportuje do formatu AVI, MKV, MP4 oraz WMV, ale także zapewnia
optymalizację dla portali Facebook, YouTube, Dailymotion i im podobnych. Program posiada także funkcje optymalizację profili
dla urządzeń mobilnych od Apple, Samsung, Lenovo, Microsoft, Sony i innych producentów. Wszystko, co Ci pozostało, to
wybór materiału, katalogu docelowego, jakości i wszystko jest gotowe do konwersji!

Muzyka i audio dla
Niskiej jakości ścieżki audio lub szum w tle mogą całkowicie zrujnować atmosferę filmu. Dopasowywanie muzyki lub dźwięku
komentarzy może być proste i da się to naprawić. Movie Studio Pro 3 przychodzi z ogromną kolekcją muzyki do tła oraz
efektów audio, które sprawią, że wideo będzie bardziej dynamiczne. Wnieś życie w swoje materiały i uzupełnij je szeroką
gamą dźwięków od humorystycznych to poważnych, poprawiając oryginalne audio dzięki zintegrowanej korekcji dźwięku!

Wycinaj reklamy
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Reklamy mogą szybko popsuć przyjemność oglądania i zepsuć nagrania. Movie Studio Pro 3 z funkcją "wycinania reklam"
pozwala na szybkie oznaczenie segmentów do wycięcia i wyeliminowanie niepotrzebnych fragmentów wideo z precyzją
milisekund. Okrój wideo z reklam i przeszkadzających elementów w kilka sekund. To takie proste!

Nagrywaj filmy na DVD oraz Blu-ray
Płyty DVD oraz Blu-ray to cenny dodatek jako prezent, który jest lepszy niż materiały wysłane wprost do sieci web. Movie
Studio Pro 3 integruje silnik nagrywający Ashampoo Burning Studio 20 w celu utworzenia i archiwizacji filmów jakichkolwiek
tylko nie chcesz.

Twórz i konwertuj filmy w mgnieniu oka
Nowe funkcje Ashampoo Movie Studio Pro 3 to rozdzielczość 4K oraz dźwięk Dolby 5.1 Surround Sound oraz wsparcie
konwersji plików do popularnych formatów. Wbudowany konwerter nie tylko wykorzystuje CPU, ale także kartę graficzną
(GPU) w celu przyspieszenia konwersji nawet do 400%, korzystając z kart NVIDIA NVENC-enabled. Przyspiesz z konwersją!

Doskonałe rozdzielczości 4K
Przez dłuższy czas, HD było postrzegane jako niesamowita rozdzielczość. 4K zdwaja każdy wymiar w pionie i poziomie
zapewniając ostrość i jakość. Ashampoo Movie Studio Pro 3 zabiera Twoje wideo na wyższy poziom dzięki pełnemu wsparciu
rozdzielczości 4K oraz niesamowitych elementów wizualnych możliwych do dodania!

Rozpoczynaj i kończ wideo w stylu filmowym
Obramowane materiały, jak napisy otwierające i zamykające dodają niesamowitości. Movie Studio Pro 3 posiada ogromną
ilość kafelków, efektów przejść i animacji, które pozwalają na zamianę prostych klipów wideo w pełnowymiarowe filmy.
Program posiada także pięknie zaprojektowane szablony na każdą okazję od ślubu do wycieczek wakacyjnych, czy wydarzeń
sportowych, które stworzysz w kilka kliknięć!

Uwolnij swoją kreatywność
Ashampoo Movie Studio Pro 3 to więcej niż zwykły edytor wideo. Liczne przejścia, dopieszczone efekty wejścia i wyjścia
napisami oraz fascynujące efekty audio oraz wideo pomagają na dopracowanie w pełni Twoich wideo. Poczuj swobodę w
eksperymentowaniu z animacjami oraz dodawaj efekt time-lapse lub slowmo. Nie chodzi tylko o szybkie zakończenie pracy,
ale o danie Ci przyjemności z jej tworzenia!

Funkcjonalny design
Wiele edytorów wideo jest zbyt skomplikowana, by łatwo osiągnąć zamierzony efekt. Ashampoo Movie Studio Pro 3 pomija te
kwestie i pozwala na dobre warunki projektowe. Jest tryb ekspercki z dodatkowymi funkcjami oraz tryb uproszczony, który
prosto wiedzie do celu. Nie musisz przeklikiwać się w skomplikowanym menu, wszystko polega na przejrzystości i łatwości.
Także ikony są ikonami jednego-kliknięcia lub posiadają dodatkowe menu pod prawym przyciskiem myszy. Tam, gdzie inne
edytory wymagają wyjaśnień, Movie Studio doprowadzi Cię do sukcesu bardzo szybko!
 

Wersja produktu: Cyfrowa (ESD)
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